omnibus melioribus modo via |iuris causa et forma], quibus melius 
potuit et debuit, omnia priora testamenta [ultimas voluntates ac 
eodiceillos neenon legata donationes atque tejstamenta publice] et 
expresse revocando et annullando atque de novo ordinavit [elegit 
et... .jtavit suos veros legitimos testamentarios et ultime sue 
voluntatis execeutores, videlicet nobiles et generosos venerabiles 
egregios honorabiles viros dominos [Eustachium cojmitem de 

Litzenigk burggravium de Pennick, decanum ecclesie |Magde- 
burgensis, Bojdonem eomitem in Staleberge et Werningerode, 
Iohannem de Marnholte [decanum, Frederlicum Schencken celle- 
rarium, Michaelem et Hinricum de Stameren, [Bertoldjum de 
Hammenstede, in teolia (!) liventiatum, eanonicos ecclesie Halb., 

|Hinricum] Horn, licentiatum, decanum ecclesie s. Bonifacii, 
Ludolfum Nagel, Albertum Lyseman) et Hinricum Hupmeiger, 
diete ecelesie Halb. viearios, absentes etc, dans eisdem [omnibus|, 
si interesse voluerint, alioquin illis, qui suam voluntatem ultimam 
iuxta tenorem [hulius cartarii exequi potuerint et voluerint, 
plenam potestatem, etiam de rebus et bonis per cum non dis- 
positis et ordinatis, prout anime saluti ipsius videbitur expedire, 
cum eonsueta protestatione, quod, si non valeret huiusmodi testa- 
mentum, valeat tamen iure codieilli ete. cum omnibus clausulis 
necessarlis. etc. 

acta sunt hec in euria dieti testatoris Halb., presentibus ibi- 
dem disereto et honvrabili Iohanne Vagen, Halb. presbitero, et 
Caspero Howarth, elerieo Ratisponen. dioe., testibus ad premissa 
requisitis, 

Gerardus Ghesmelde 

notarius requisitus subscripsit. 

Magd. s. r. Halb.. XVII, 3: die Siegelipur (vom Siegel Baltajars) 
ift noch borhanden, — Außerdem cbd, XVIIe, 2, eine notarielle Abichrift 

des Teftamentes von demjelben Notar Gesmelde auf Pergament, mit aus— 
führlicher Einleitung, dem Sinne nad) obiger entiprechend, 

VII. Snventarijation des Nacjlafjes des F Domprobjtes Baltafar 
von Neuftadt 1516 Okt. 17 ff. 

In nomine Domini amen. anno a nativitate eiusdem millesimo 

quingentesimo deeimo sexto, indietione quarta, die Veneris, deeima 
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septima mensis Octobris, hora tertiarum vel quasi, pontificatus 

sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Leonis divina 
providentia pape deeimi anno eius quarto, in mei notarii publiei 
testiumque infrascriptorum ad hoc specialiter vocatorum et roga- 
orum presentia personaliter constituti in curia habitationis domini 
Baltaßaris de Nuenstadt, prepositi et canoniei, dum viveret, in 
ecelesia Halb , venerabiles honorabilesque viri domini Michael de 
Stameren, Bartoldus Hamenstede licentiatus, canoniei, Ludolphus 
Nagel et Hinricus Hupemeiger, vicarii ecelesie Halb. prediete,